РОС СИЙСКАЯ ФЕДВРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЪ

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng

г. Тында

о внесении изменений в постановление Ддминистрации города Тынды от

О7,о4.2О2lN9739<опровеДениинаТерриТориИМУниципаJIьного
образования города Тынды конкурса <Лучший дизайн цветочной клумбы>

в целях повышения уровня внешнего благоустройства и озеленения

территории города Тынды, эстетического воспитания подрастающего

поколения, активизации предприятий, _
организаций, жителей в

благоустройстве городских территорий, повышения социальной

ответственности населения города Тirнды, Администрация города Тынды

постановляет:
1. Внести В постаноВление АдминистрациИ города Тынды от

оl,о4.2о21 Ns ,lзg (о проведении на территории муниципаJIьного

образования города Тынды конкурса <<Лlлrший дизайн цветочной кпумбы>

следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложитъ в следующей редакции:
(1. ПровестИ в периоД до бt о*r"Ър" 2O2t года конкурс <Лучший

дизайн цветочной клумбьш,
t.2. В ,rу"пrЪ 2.'7. Положения о проведении конкурса <Лучший

дизайн цветочной клУмбы>:
-I

редакции:1) Подпункт 2.'1.1. изложить в следующе!

<<2.,7 .1. Заявки на участие в Конкурсе принимаются в Ддминистрации

города ТындЫ до 15 ,о92о21 по адре.У,Ъ. Тында, Ул, Красная Пресня,29,ка6,

2З,набумажном носителе или на электронныи адрес:

грабикПриеМаЗаяВокнабУмажноМносиТеле:пицоС
8-00 до 1Z-OO, перерыв на обед: с 12-00 до 1З-00, с нье -
выходные дни).

2) Подпункт 2.'7.2. изложить в следующей редакции:

<2:7,2. КомиссИя в перИод с 16.о9.2021 по З0.09,2021 проводит оценку

заявою).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическоМ печатноМ изданиИ города Тынды гЕlзете <Авангард> и
разместить в сети Интернет на офици€uIьном сайте Администрации города
Тынды.

з. Настоящее постановление вступает в силу после его официutльного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства В.В. ГIлюхина.

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Тынды В.В. Плюхин